
RODINNÍ MAKLÉŘI Jičín s.r.o. Havlíčkova 177, 506 01 Jičín, Tel.: 608 554 151, E-mail: info@zkreality.cz , web: http://zkreality.cz/

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 288

Rodinný dům se stodolou a pozemkem 3600 m2, Prachov, okr. Jičín
50601, Holín

14 990 000 Kč
za nemovitost
Majitel si vyhrazuje právo
vybrat si zájemce na
základě jím zvolených
kritérií.

Vyřizuje
Záveský Petr
Tel.: +420 604840203
GSM: +420 604840203
E-mail: petr@zkreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 300 m2

Užitná plocha: 200 m2 Plocha parcely: 3600 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Topení: Lokální - tuhá paliva Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Neopakovatelná příležitost pořídit nemovitost k bydlení nebo komerčním účelům v centru
Prachovských skal v nejvýše položeném bodě obce Prachov.
Nádherná lokalita stranou turistického ruchu, přesto v bezprostřední blízkosti skalního města i věhlasných Jinolických
rybníků. Na prodej nabízíme nejvýše položený dům na Prachově, který byl původně majetkem šlechtické rodiny
Schlickových. K domu náleží prostorná stodola a rozlehlý pozemek o celkové výměře cca 3600 m2 (bude oddělen
geometrickým plánem vyhotoveným po dohodě s kupujícím).
Oba objekty na pozemku, rodinný dům i zemědělská stavba, jsou určeny k celkové rekonstrukci. Rodinný dům je
napojen na elektřinu a vodovod, odpady jsou svedeny do jímky. V objektu rodinného domu byla před lety započata
renovace interiéru. Doporučujeme pro bydlení, rekreaci i ke komerčním účelům.


